[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ

СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 02.07.2018 №  22-р
пос. Светлый

	О реализации  отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 05.03.218 № 228 «О реестре лиц, уволеных в связи с утратой доверия» и Правительства Оренбургской области от 28.05.2018 № 315-п «О реализации отдельных положений Правительста Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволеных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить КОРАБЛЕВУ Татьяну Анатольевну – заместителя главы по общим вопросам администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области (далее должностное лицо администрации) ответственным за направление должностному лицу Правительства Оренбургской области, ответственному за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности) всвязи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения  (далее – сведения), а также за исключение сведений из реестра посредством направления сведений в Департамент Правитеьства Российской Федерации, к сфере ведения которой относится обеспечение реализации полномочий Правительства Российской Федерации в решении кадровых вопросов:

сведений для включения в реестр и исключения из реестра в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Светлинского района Оренбургской области и должности муниципальной службы, в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  Глава  администрации                                                                     К.М.Матвеев
Разослано: в дело, Кораблевой Т.А., прокуратуре.
Кораблева Т.А.
2-10-63
[image: image1.png]